
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001218 Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de agosto de 2022 Ano 7

Dispensa

 
 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Bairro: Japão Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 042/2022 

 

Processo Administrativo: 284/2022; Dispensa de Licitação nº 042/2022; 
Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da lei 8.666/93. Objeto: 
Constitui-se objeto desta Dispensa, a Confecção de Kits de Segurança do 
Trabalho e padronização para os ACE - Agentes de Combate a Endemias e ACS 
– Agentes Comunitários de Saúde, para atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações 
constantes do Edital e seus Anexos. Solicitação de Declaração de dispensa 
de licitação em 27/07/2022. Secretaria Municipal de Saúde de Presidente 
Tancredo Neves. Ratificação e Homologado em 28/07/2022. Prefeito Municipal, 
de Presidente Tancredo Neves. Valor: R$ 17.573,40 (Dezessete Mil, 
Quinhentos e setenta e três reais e Quarenta Centavos). Vigência: 31/12/2022. 
CNPJ da contratada: 05.381.128/0001-66, razão social: SANE PROPAGANDA 
E UNIFORMES LTDA - ME. Presidente Tancredo Neves 28 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 532A97644DE3786E180EBF6D9DFC6B7A


		2022-08-03T16:03:38-0300




